

«Արովյանի Ն.Վանյանի անվան N°5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Մ. Հարությունյան



2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Արովյանի Ն.Վանյանի անվան N°5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում  
 Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
 Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			4000.0
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			8000.0
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ			508.0
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ/դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3500	12	42.0
90510000	Աղբի ոչնչացում և մշակում	ՄԱ	ամիս	6000	12	72.0
72400000	Ինտերնետ, հեռախոսային, TV ծառայություններ	ՄԱ	ամիս			320.0
						12942.0
50321100	Համակարգչի սնուցման բյուջեի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	3	30.0
50321100	Համակարգչի օպերատիվ հիշողության փոխարինում /4ԳԲ/	ՄԱ	հատ	12000	1	12.0
50321100	Համակարգչի օպերատիվ հիշողության փոխարինում /8ԳԲ/	ՄԱ	հատ	14000	1	14.0
50321100	Կենտրոնական պրոցեսորի հովացման համակարգի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
50321100	Համակարգիչների պրոֆիլակտիկ մաքրում և վերնորոգում	ՄԱ	հատ	6400	15	96.0
50321300	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	51	153.0
50321300	Տպիչի ջերմաթաղանթի և ռետինե գլանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	16000	2	32.0
50321300	Տպիչի փեջի փոխարինում	ՄԱ	հատ	25000	1	25.0
50321300	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	12	30.0
						400.0
79981100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72.0
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն «Կրթություն»	ՄԱ	տարի			11.0
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	9300	12	111.6
79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0

71351540	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			70.0
71351540	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			60.0
71351540	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության, հրդեհապայթյունավտանգավորության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			102.1
48200000	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			117.0
79631200	Հանրակրթական հիմնական ծրագրեր իրականացնող ուսումնական հաստատության՝ հերթական ատեստավորման ենթակա ուսուցչի	ՄԱ	մարդ	24000	8	192.0
						<b>741.7</b>

## ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	30	24.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	50	4.0
30197622	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	95	237.5
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10.0
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5.0
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	30	27.0
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	5	12.5
30197638	Վատման A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	40	6.0
30197638	Վատման գունավոր A1	ՄԱ	հատ	300	40	12.0
22810000	Ուսումնական հաստատության կառավարման խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22451220	IV դաս. հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
22810000	I դաս. բնութագրիչներ	ՄԱ	հատ	500	150	75.0
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	300	45.0
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>500.0</b>
Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր						
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	15	18.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	21	8.4
39831240	Մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	21	7.4
39831247	Զուգարանի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	25	22.5
39831245	Հեղուկ օձառ/5լ/	ՄԱ	հատ	1300	8	10.4
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	50	27.5
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	10	5.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	40	18.0
39831282	Մեղանի մաքրման լաթ	ՄԱ	տուփ	150	60	9.00
19641000	Աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	500	100	50.0
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	200	32	6.4
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	110	520	57.2
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
33141118	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	տուփ	350	60	21.0
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
39812100	Հատակի մածիկ/025կգ/	ՄԱ	հատ	580	15	8.7

39812100	Հատակի մածիկ/2.4կգ/	ՄԱ	հատ	3950	10	39.5
						<b>320.0</b>
42670000	Սղոցման արկղիկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
42670000	Սեղմիչ տուփ	ՄԱ	հատ	2400	4	9.6
30121400	Ստեպլեր /կարիչ/	ՄԱ	հատ	3700	1	3.7
31521220	Տնտեսող լամպեր 40W LED	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
31521210	Տնտեսող լամպեր 11W LED	ՄԱ	հատ	650	30	19.5
31520000	Լամպ էլեկտրական 100Վտ	ՄԱ	հատ	120	100	12.0
42130000	փական ջրի	ՄԱ	հատ	6500	5	32.5
44111413	յուղաներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	3000	30	90.0
44111413	յուղաներկ 5կգ	ՄԱ	հատ	8500	16	136.0
44111414	լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	1000	20	20.0
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
42131100	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2700	20	54.0
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	20	40.0
44221111	Ծխնի պլումինե դռների	ՄԱ	հատ	750	40	30.0
18421130	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	30	9.0
31532400	վալիկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
31532400	վալիկ	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	1400	3	4.2
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.0
44192100	Պեն պիստալետի փշովի	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
44161200	Ծորակ ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15.0
31651100	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
44111200	Ցեմենտ /պարկ/	ՄԱ	հատ	3500	10	35.0
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	3500	11	38.5
						693.0
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	350000	2	700.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>700.0</b>

### Սնունդ

15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	3600	1152.00
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	480	570	273.60
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	250	480	120.00
15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	340	250	85.00
<b>15619000</b>	հաճար	ԳՀ	կգ	360	250	90.00
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ԳՀ	լ	480	380	182.40
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	260	250	65.00
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	250	150.00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	850	250	212.50
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1500	430	645.00
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2100	480	1008.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	850	60	51.00
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	620	145	89.90
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	140	75	10.50
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	55	9500	522.50
						0.00
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	1100	220.00
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	230	1190	273.70
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	200	360	72.00
03221100	բազուկ /կարմիր ճակնդեղ /	ԳՀ	կգ	200	250	50.00

03222128	Խնձոր	ԳՅ	Կգ	180	2400	432.00
						5705.10